
月 なかよしタイム 申込書

早朝保育 保育後保育① 保育後保育② 保育後保育③ 夕方保育
7:30～9:00 保育後～17:00 12:30～17:00 11:20～17:00 17:00～18:30

日 曜日 主な行事 400円 600円 800円 800円 400円

1 金

2
3

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9
10

11 月
個人懇談

12；20・30降園

12 火
個人懇談

12；20・30降園

13 水
個人懇談

12；20・30降園

14 木
個人懇談

12；20・30降園

15 金
個人懇談

12；20・30降園

16
17

18 月 午前保育

19 火 午前保育

20 水 2学期終わりの会

合計

以上申込みします。　　 組 園児名

保護者名

印

１2月分

円を確かに領収いたしました

奈良教育大学附属幼稚園 印

＊申し込みされる時間帯に金額を記入してください。

＊12月18日～20日の午前中保育期間は、外注弁当（375円）を注文できます。注文される方は別紙

で注文してください。注文した際には、弁当注文欄に〇印をつけてください。

12
記

入

の

仕

方

日ごと合計

＊提出する前に、申込日を保護者の方が控えておいてください。

　　　　様 なかよしタイム　領収書

日～　　日分

弁当注文

（○印）

＊冬休みは別の申し込み用紙で申し込んでください。

記入用


